
 
 

UCHWAŁA NR XIV/111/2025 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz.1180) Rada Gminy 
Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr VIII/51/2024 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr VIII/51/2024 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli określającej plan wydatków jednostek pomocniczych w 2025 r.  przyjęty 
uchwałą Nr VIII/51/2024 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Widuchowa na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4239



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/111/2025 

        Rady Gminy Widuchowa 
                                       z dnia 30 września 2025 r. 

 
 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

 
 

Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

758     Różne rozliczenia 146 168,00 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 146 168,00 własne 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

108 421,85 własne 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 746,15 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700,00 własne 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

700,00 własne 

Razem: 146 868,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4239



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/111/2025 

        Rady Gminy Widuchowa 
                                      z dnia 30 września 2025 r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

 
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 37 746,15 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 37 746,15 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 746,15 własne 

710     Działalność usługowa 38 421,85 własne 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 38 421,85 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 421,85 własne 

758     Różne rozliczenia 70 000,00 własne 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 własne 

    4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 70 000,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 102,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 własne 

  90095   Pozostała działalność -1 802,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 802,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 802,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 802,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 802,00 własne 

Razem: 146 868,00   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4239



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/111/2025 

        Rady Gminy Widuchowa 
                                       z dnia 30 września 2025 r. 

 

Zmiany w tabeli określającej wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. 
      

w złotych 

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdział § 

Zmiana planu 
wydatków 

ogółem na 2025 

z tego: 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

Pacholęta 900 90095 4210 -1 802,00 -1 802,00 0,00 

  921 92109 4210 1 802,00 1 802,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4239


	UCHWAŁA NR XIV/111/2025 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Zmiany w tabeli określającej wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r.

		2025-10-08T12:06:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




